西安建筑科技大学文件
西建大（2010）75号

关于授予“区域规划”等课程

2010年度校级精品课程的通知
各院（系）：
根据《关于2010年度精品课程推荐申报及有关工作的通知》（西建大教字[2010]007号）精神，在院（系）择优推荐的基础上，经过学校评审，公示等环节，决定授予“区域规划”等15门课程为我校2010年度校级精品课程，现予公布（名单见附件）。
请课程负责人按照课程建设计划，不断完善、丰富精品课程网站资源，发挥课程示范效应。同时，各课程负责人需认真填写《西安建筑科技大学精品课程建设项目立项任务书》（从教务网下载），并于5月14日前报送教务处教学研究科，以便统一划拨精品课程建设经费。

特此通知

附件： 2010年度校级精品课程一览表
                                    二〇一〇年四月二十一日
附件：
2010年度校级精品课程一览表

	序号
	所属院系
	课程名称
	课程负责人
	职  称

	1
	土木工程学院
	区域规划
	陈大鹏
	副教授

	2
	管理学院
	建筑企业管理
	张涑贤
	副教授

	3
	环境与市政工程学院
	工程热力学
	赵  蕾
	教  授

	4
	材料科学与工程学院
	材料物理性能
	肖国庆
	教  授

	5
	建筑学院
	居住环境系列课
	惠  劼
	副教授

	6
	理学院
	无机化学
	韩选利
	副教授

	7
	理学院
	大学化学
	张思敬
	副教授

	8
	文学院
	大学英语
	曹  勇
	教  授

	9
	建筑学院
	城市规划思维训练
	段德罡
	副教授

	10
	建筑学院
	中外城市发展与规划史系列课程
	任云英
	教  授

	11
	建筑学院
	建筑材料与构造
	何  梅
	副教授

	12
	艺术学院
	工业设计概论
	樊超然
	教  授

	13
	思想政治理论教学研究院
	中国近代史纲要
	高占春
	副教授

	14
	冶金工程学院
	冶金厂设计基础
	杨双平
	副教授

	15
	思想政治理论教学研究院
	马克思主义原理
	赵素兰
	副教授

PAGE
2